Cardinales in quibus possunt offendere in electione: & ponuntur numero. xij. ibi. §. xij. per to. fo. cxx. co. ij. & iij.
Cardinales q fuerint hostiliter insecuti excoicati sunt maio iori snia. ibi. c. ij. per totum. fo. cxx. co. ij.
Cardinales cu quor testibus debent reprobari de malitia. iij. par. ti. ix. c. xj. vltra mediu. an. §. fo. lxvij. co. j.
Cardinales virtutes sunt iij. quo dicitur cardinales: & vnde: quibus figuratur & c. iij. p. ti. i. c. j. §. vj. & vij. fo. v. co. ij. ij. & iij.
Cardinaliu collegiu quis eligat papam et per hoc videatur fm qd maius papa quod vlti? declarat. ibid. §. ix. p. to. fo. vj. co. j. & ij.
Cardinaliu collegium vtru eligere potest papam alium q de numero suo & c. ibid. §. vj. per totu. fo. v. co. ij. & iij.
Cardinalium cofessor. pprie quis est: & quo sibi eligere pnt cofessorem. iij. par. ti. xvij. c. ij. §. per totu. fo. dv. co. ij.
Cardinaliu status & legatorum describit per thema ex Ps. quod & de ipsis declaratur. iij. par. titu. xxx. c. j. per totum. fo. clxxxix. co. iij.
Cardinaliu status vtru pfectior est q status eporu. Ista copa ratio pot intelligi tripliciter. ibidem. ca. ij. an. §. fo. cxx. co. ij. & c. ibidem. §. j. per totum. fo. eo. co. ij.
Cardinalium in collegio vtrum manet potestas mortuo pa pa. ibi. §. ij. per totu. fo. ccx. co. j.
Cardinaliu collegiu nihil pot mortuo papa nisi qd ipsis e permillum sine statum per pdecessores. ibidem. §. iij. per totum. fo. eo. co. j.
Cardinalibus qui mittunt scripturam vel nuntium secreta dum sunt in conclau per electioe papae excommunicat sunt maiori sententia. iij. par. ti. xxxij. c. xl. fo. cxxij. co. j.
Capitulū tertiu est de charitate qua deus & pximus diligit de ipsa vide. j. sub litera. D. s. dilectio.
Charitas: fides & spes quod dicuntur virtutes theologice: & quae est differentia inter benevolentiam: amicitiam: charitatem & dilectionem: & est triplex charitas. iij. par. tit. vj. c. j. per totum. fo. liij. co. iij.
Charitas in creatura vtrum sit aliquid creatum vel increatu ibi. §. j. per totum. fo. liij. co. j.
Charitas q est virtus & specialis & vna excellentissima oim offenditur. ibi. §. ij. per to. fo. eo. co. j.
Charitas quo describit sine diffinita a magistro snias: et quo Prosper eadem describit. ibi. §. ij. per to. fo. liij. co. ij.
Charitas quomodo describitur iuxta illud. Maior horum est charitas: quo est maior omnib? donis spiritualibus in iij. quomodo dicitur mater virtutum: & quomodo commendatur. ibi. §. iij. per totu. fo. liij. co. ij. & ij.
Charitas quare est in potentia voluntatis sicut in subiecto: quo charitas in nobis causat: & quo ipsa infundit fm qua titate naturaliu. ibi. c. ij. ante §. fo. lv. co. j.
Charitas vtrum possit in nobis augeri & quo: & q per que liber actum bonu non augetur: sed disponitur ad augmētū. Et quomodo in via charitas potest magis ac magis augeri. ibi. §. j. per totum. fo. eo. co. ij.
Charitatis gradus sunt tres qui figurant incipientes: pfectiores & perfectos & c. ibi. §. ij. per to. fo. lv. co. ij.
Charitas vtrum possit amitti: adducuntur super hoc variae auctoritates: et quo charitatem tripliciter considerare possumus & c. ibi. §. iij. per totum. fo. lvi. co. iij.
Charitatis quo amittitur per vnum actum peccati mortalis quodcumq; sit illud probatur ex scriptura. ibid. §. v. per totum. fo. eo. co. ij.
Charitas vtrum possit diminui: respondet q ista diminutio pot dici tripliciter: & vn causant istae diminutiones. ibi. §. vj. per totum. fo. lvj. co. ij.
Charitas qua qs diligit deus: seipm & proximu vtrum sit ex charitate diligeda & c. iij. par. ti. vj. c. ij. §. ix. fo. lvij. co. ij. Septem sunt quae valent ad hoc vt qs ametur a deo. ibi. §. x. per totum. fo. eo. co. ij.
Charitas: quo est sub pcepto fm illud. Diliges dnm, deum num & c. hoc est maximum & primu mandatu. iij. par. ti. vj. c. v. per totum. fo. lx. co. ij.
Charitas est finis pcepti de corde puro: hęc auctoritas exponitur ibidem. §. j. per totu. fo. eo. co. ij.
Charitas quo etiā dī sapietia: & in qbus est ista sapientia. iij.